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DEKLARA TE E INTERESA VE PRIVATE PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 
Plotesohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij , te bashkeshortit/es, bashkejetuesit/es dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 
I 0.4.2003 "Per deklarimin dhe konlrollin e pasurive, le detyrimeve financiare le le zgjedhurve dhe le 
disa nepunesve publike ", me ndryshimet e pasqyruara ne Ligjin nr. 9367, date 7.4.2005, Ligjin nr . 
9475, date 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, date 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, date 18.9 .2012, Ligjin nr. 
45/2014, date 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 date 6.4.20 17. 

AUTORIZIM PER KONTROLLIN E DEKLARA TES SE INTERESA VE PRIVATE 

I KONOMI 
I PREFEKT I QARKUT KOR<;E 

Ne baze te nenit 9/1 , te Ligj it nr. 9049, date I 0.4.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
delyrimeve financiare le te zgjedhurve dhe le disa nepunesve publike ", i ndryshuar, 

A uto r i z o j: 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKPKI-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, pasurite, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time. 
Deklaroj se le dltenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk 
eshte e vertete. 

/',r, lc1rgim1111g(I t1111k.inni" 



NDRYSHIMET E PASURIVE 
DHE 

BURIMI I KRIJJMIT 

Pershkruani hollesisht odryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e 

krijimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ~mimin e blerjes, ne 

mungese te dokumenteve shumen e shpenzimeve qe keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e 

krijimit te ~do lloj pasurie*, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, 

per periudh.en nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga Cuoksioni. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Viera me s~ifra dhe me fjale 
Pjesa 
neo/o 

Depozite me afat ne  J 2 ,000,000.00 50 

(Pa ndryshime) (dy milion) 

Depozite me afat ne  3,000,000.00 100 

(Pa ndryshime) (tre milion) 

Llogari rrjedhese ne  (te pages) 91,839.68 !eke 100 

(netedhjete e njemije e teteqind 

e tridhjete e nente.68 !eke) 

Gjendje CASH ne Euro 15.000 + 3000 = 18.000 100 

Euro 
(tetembedhjetemije Euro) 

~· --- --- --

* Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, c, y, d i Ligj it nr.9049, date I 0.4.2003, i ndryshuar) 

a) pasurite e paluajtshme dhe te drej tat reale mbi to, sipas Kodit Civil ; 

b) pasurite e luajtshme, te regjistrueshme ne regj istrat publike, dhe te drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil ; 

c) sendet me vlere te ve9ante mbi 300 000 leke; 

ry) vleren e aksioneve, te letrave me vlere dhe pjeset e kapitali t ne zoterim; 

d) vleren e li kuiditeteve, gjendje ne Cash jashte sistemit bankar, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari 

dhe ne huadhenie, ne leke ose ne valute te huaj ; 

Nese ky formal eshle i pamjaflueshem, vazhdoni le 

plotesoni ne kopje le ti}. 

I'm lt1l'"llltll 11gofimhin11i"' 



NDRYSHIMET E PASURIVE 
DHE 

BURIMJ I KRIJIMJT 

Pershkruani hollesisbt ndrysbimet (shtesa dhe pakesime) ne:llojin, siperfaqen, adresen ku ndodben, momentin e 

kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe dispononi, ~mimin e 

blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar pjesen takuese qe zoteroni te ~do lloj 

pasurie* te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dbjetor 

te vitit te deklarimit. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit 
Viera me shifra dbe me Pjesa ne 

fjale % 

Shitje e automjetit BMW X5 viti 2005 3000 Euro 100 

(tremije Euro) 

Gjendja e automjetit Land Rover viti 2005 1,400,000 Leke 100 

(Pa ndryshime) (nje milion e katerqind 
mije leke) 

Gjendje biciklete elektrike KTM e-Motion 2,800 Euro 100 

(Pa ndryshime) (dy mije e teteqind euro) 

* Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, c, 9, di ligjit nr.9049, date I 0.04.2003 , i ndryshuar) 

a) pasurite e paluajtshme dhe te drejtat reale mbi to; 

b) pasurite e luajtshme, te regjistrueshme ne regjistrat publike; 

c) sendet me vlere te ve9ante mbi 300 000 leke; 

er) vleren e aksioneve, te letrave me vlere dhe pjeset e kapitalit ne zoterim; 

d) vleren e likuiditeteve, gjendje ne Cash, jashte sistemit bankar, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bona thesari 

dhe ne huadhenie, ne leke ose ne valute te huaj ; 

rtarit 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne o 

· Pas lurgi11111 11ga fimhirllli .. 
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TE ARDHURA T DHE ANGAZHIMET 

NE VEPRIMT ARI 

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi dhe <;do lloj veprimtarie e kryer brenda 

ose jashte territorit te Shqiperise, qe ka krij uar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe 

jo fitimprurese, li<;ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore 

dhe pjesemarrje ne <;do organizate tjeter; nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni 

te subjektit deklarues. 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne horde, komisione e ~do angazhim e 

veprimtari tjeter te kryer brenda dhe jasbte territorit te Sbqiperise, qe ka sjelle te ardbura personale per subjektin, 

per basbkesbortin/en, basbkejetuesin/en dhe femijet madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates 

apo aktivitetit nga ku jane siguruar te ardburat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarise se 

organizates, funksionin, natyren e angazbimit, per periudhen nga deklarimi i meparsbem deri ne daten e largimit 

nga funksioni. 

Shuma e te ardhurave neto te krijuara, 

Pershkrimi i te ardhurave ne leke apo oe valute (me shifra dhe me 

fiale) 

Te ardhura nga paga si Prefekt i Qarkut Kor<;e nga Janari 2017 Page neto 

deri me 03.05.2017 
360.307 !eke 

(treqind e gjashtedhjetemije e treqind e 

shtate !eke) 

--- ---

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te p lotesoni ne kopje te tij. 

t t deklarues 



DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONA VE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet fi nanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi , huamarrje, detyrim ndaj te treteve etj .) qe 

ekzistojne brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi 

i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve subjekti deklarues ka detyrime financiare, te pasqyrohen ne 

faqen nr.7, per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dhe te 

mbarimit te detyrimit (muaji/viti), or. e kontrates dhe interesin haze. Per kredite bankare shumen e kredise 

(principal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe kesti mujor. 

Pershkrimi i detyrimeve 

Kredi konsumatori ne  Kor9e 

Marre ne Korrik 201 6 ne masen 1,000,000.00 

(nje milion leke) . 

Kredi ne   ne masen 

1.040.000 !eke (njemilion e dyzetmije !eke) 

Marre ne Prill 201 5 

Karte krediti ne  me limit 1000 EURO 

Shuma e shlyer nga 
deklarimi i meparshem 
deri ne daten e largimit 
nga funksioni (me shifra 
dhe fjale) 

deri me 03.05.20 17 
0 (zero) 

deri me 03.05.2017 
79, 178.0 I leke 

(shtatedhjete e nentemije 

e njeqind e shtatedhjete e 

tete.01 leke) 

150.00 Euro 

Gjendja e detyrimit te 
mbetur pa shlyer deri ne 
daten e largimit nga 
funksioni (me sbifra dbe 
me fjale) 

1,000,000.00 leke 
( nje milion leke ) 

676,702.24 leke 
(gjashteqind e shtatedhjet 

e gjashtemije e 
shtateqind e dy.24 leke) 

209. 11 Euro 

(njeqind e pesedhjete.00 (dyqind e nente.11 Euro) 

Karte krediti ne  me limit 

3000 EURO 

Nese Icy fo rmal eshle i pamjaftueshem, vazhdoni le 

p/olesoni ne kopje Iii tij. 

/'"·' l11rgim11 11ga /1111bin11i ·· 

euro) 

(nuk ka shlyerje, ITitur 
me 245.44 Euro) 

1,408.93 euro 
(nje mije e katerqinde 

tete.93 euro) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORA TI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TE INTERESA VE 
·\dn:sa: Rr.R~shit <,:ollal..u, Id· 0800 9999. \h:bs11l' · www.hidaa.gov.al. !'-mail· info a hidaa.gov al 

DEKLARATEEINTERESAVEPRIVATE ~-~~~":_~"'--'---~___, 
E PERSONIT TE LIDHUR 

Plotesohet dhe nenshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkeshorti/j a, bashkejetuesi/ja, 

femijet madhore) qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit nr. 9049, date l 0.4.2003 

"Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, le detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe le disa nepunesve 

publike" i ndryshuar, per pasurite qe disponohen ve9mas. 

AUTORIZIM 

PER KONTROLLIN E DEKLARA TES SE INTERESA VE PRIVATE 

Ne baze te nenit 9/ 1, te Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 "Per deklarimin dhe konlroliin e pasurive, te 

detyrimeve jinanciare te le zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike " i ndryshuar, 

Autorizoj: 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te lnteresave dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKPKI-se, qe te verifikojne ne te gjitha 

subjektet private e publike, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, pasurite, interesat private dhe detyrimet 

financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time. 

Shtetasi/ja Anita Apostol Bitraku, 
Erner, Atesi, Mbiemer 

i/e Subjektit Ardit Petrika Konomi 
Erner, Atesi, Mbiemer 

bashkeshorti/ja 
femije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore te ndare nga prinderit 

bashkejetuesi/ja 

• 
D 
D 
D 

Jam njohur me detyrimet qe sanksionon legjislacioni ne fuqi dhe deklaroj nen pergjegjesine time 

ligjore se: 

Disponoj pasuri ve9mas te regjistruar ne ernrin tim 

Nuk disponoj pasuri ve9mas te regjistruar ne ernrin tim 

Dek/aroj se te dllenat e pasqyruara prej meje 

ne kete dokument jane te verteta dlle 

nuk kam deklaruar asgje qe nuk esllte e vertete. 

/'as lurgi111it nga /imksumi" 

• 
D 

Emri Mbieinri, Nenshkrimi i 
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NDRYSHIMET E PASURIVE 

DHE BURIMI I KRIJlMIT 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e 

krijimi~ vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrobet ne dokumentacionin qe dispononi, ~mimin e blerjes, ne 

mungese te dokumenteve shumen e shpenzimeve qe keni kryer, pjesen takuese qe zoteroni dhe burimet e 

krijimit te ~do lloj pasurie*, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, 

per periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit 
Viera me shifra dhe me Pjesa ne 

fjale O/o 

Llogari kursimi prane " I 05,520.00 !eke 100 

(njeqind e pesemije e 

peseqind e njezet !eke) 

Llogari rrjedhese ne  (te pages) 50,568.6 !eke 100 

(pesedhjetemije e peseqind 

e gjashtedhjete e tete. 6 
!eke) 

Fond Investimi  582,712.96 !eke 100 

(peseqind e tetedhjete e 

dymije e shtateqind e 

dymbedhjete.96 !eke) 

·---- - -·~· ~-

* Objekti i deklarimit (Nen i 4, germa a, b, c, y, d i Ligj it nr.9049, date I 0.4.2003, i ndryshuar) 

a) pasurite e pa luajtshme dhe te drejtat reale mbi to, s ipas Kodit Civil ; 

b) pasurite e luajtshme, te regj istrueshme ne regjistrat publike, dhe te drejtat reale mbi to, s ipas Kodit Civi l; 

c) sendet me vlere te veyante mbi 300 000 leke; 

<r) vleren e aks ioneve, te letrave me vlere dhe pjeset e kapitalit ne zoterim; 

d) vleren e likuiditeteve, gjendje ne Cash jashte sistemit bankar, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari 

dhe ne huadhenie, ne leke ose ne valute te huaj; 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem. vazhdoni te 

plotesoni ne kopje le Ii}. 

/',t.' !111 _!'•'111111.'!d f1111bin11i" 

Emri, Mbiemri Nenshkrimi i 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 

VEPRIMT ARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE 

• Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi dhe c;do Jloj veprimtarie e kryer 

brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata 

fitimiprurese dhe jo fi timprurese, lic;ensa dhe patenta qe sjell in fi tim, sindikata ose o rganizata 

profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne c;do organ izate tj eter; nga deklarimi i meparshem 

deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtari t. 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne horde, komisiooe e ~do angazhim e 

veprimtar i tjeter qe ka sjelle te ardhura persooale, per hashkeshortin/eo, hashkejetuesio/en dhe femijet madhore. 

Percaktoni emertimin e iostitucionit, organizates apo aktivitetit nga ku jane siguruar te a rdhurat, adresa, or.e 

regjistrit puhlik, statusio, ohjektio e veprimtarise se organizates, funksionio, oatyren e angazhimit, per periudben 

oga deklarimi i meparshem deri oe dateo e la rgimit oga fuoksioni. 

Shu ma e te a rdhurave neto te 

Pershkrimi i te a rdhurave krijuara, ne leke apo ne valute (me 

shifra dhe me fj ale) 

Te ardhura nga Janari 20 17 deri me 03.05 .201 7 nga paga si Page neto 188,887 leke ( njeqind e 

specialiste e Sektorit te Kurikules dhe Cilesise prane Drejtorise tetedhjete e tetemije e teteqind e 

Arsimore Rajonale Kon;e tetedhjete e shtate leke) 

-

DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONA VE JURIDIKE DHE FJZIKE 

• Detyrimet fi nanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi , huamarrje, detyrim ndaj te treteve etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i 

meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtari t, si dhe detyrimet e lindura gjate kesaj 

periudhe. 

• Te dhenat per emra personash ndaj te cileve personi i lidhur ka detyrime financiare, te pasqyrohen ne 

faqen nr.1 1, per te ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruaoi hollesisbt qellimin e detyrimit fioancia r, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit dbe te 

mharimit te detyrimit (muaji/viti), or. e kootrates dhe ioteresio haze. Per kredite baokare shumen e kredise 

(principal), kobezgjatjen (muaj i/viti) dhe kesti mujor. 

Shu ma sblyer 
Gjendja e detyrimit te 

e oga mbetur pa shlyer deri ne 
deklarimi i meparshem deri dateo e largimit oga 

Pershkrimi i detyrimeve ne da teo e la rgimit nga funksiooi (me shifra dhe 
funksioni (me sbifra dhe me fj ale) 
fj ale) 

Karte krediti ne  me limit 400 o (uso) 409.48 USD (katerqind e 

USD nente.48 USD) 

----

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne kopje te ti). 

Emri, Mbiemri, Nensbkrimi i 
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